PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 94 18 de Novembro de 2021  PG. 1/3

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 57/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: DP INFORMATICA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO I - COM
RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL – PROPOSTA N° 97546.226000/1210-01
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 29/2021.
DATA: 18 de novembro de 2.021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR: R$ 14.607,48 (quatorze mil, seiscentos e sete reais e quarenta e oito
centavos).
Emilianópolis, 18 de novembro de 2.021.
João Batista Amaral - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 58/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO I - COM
RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL – PROPOSTA N° 97546.226000/1210-01
E RECURSO PRÓPRIO.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 29/2021.
DATA: 18 de novembro de 2.021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR: R$ 5.582,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta e dois reais).
Emilianópolis, 18 de novembro de 2.021.
João Batista Amaral - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 59/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO I - COM
RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL – PROPOSTA N° 97546.226000/1210-01
E RECURSO PRÓPRIO.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 29/2021.
DATA: 18 de novembro de 2.021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR: R$ 7.766,00 (sete mil, setecentos e sessenta e seis reais).
Emilianópolis, 18 de novembro de 2.021.
João Batista Amaral - Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código En1EZ4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 94 18 de Novembro de 2021  PG. 2/3

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 60/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO I - COM
RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL – PROPOSTA N° 97546.226000/1210-01
E RECURSO PRÓPRIO.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 29/2021.
DATA: 18 de novembro de 2.021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR: R$ 2.289,00 (dois mil, duzentos e oitenta e nove reais).
Emilianópolis, 18 de novembro de 2.021.
João Batista Amaral - Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código En1EZ4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 94 18 de Novembro de 2021  PG. 3/3

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE EMILIANÓPOLIS - SP
Rua Padre Cornélio Knubler, 255 - Centro - Fone (18) 3994-1165

RESOLUÇÃO Nº 01/2.021

Dispõe sobre a composição da Diretoria do Conselho Municipal dos Direitos

da criança e do adolescente de Emilianópolis – SP.

O Plenário do Conselho Municipal dos Direitos da criança e do adolescente – SP,

realizado no dia 18 de Novembro de 2.021, no uso de suas atribuições, elegeu e

empossou a nova Diretoria para compor o Conselho Diretor do C.M.D.C.A – os

eleitos são:

Art. 1º Ficam eleitos os seguintes representantes:

I- A representante da Esfera Governamental, representada pela Política

Municipal de Educação – Srta. Aline Regina de Almeida, para exercer o

cargo de Presidente do C.M.D.C.A;

II- A representante da Esfera Governamental, representada pelo Política

Municipal de Assistência Social – Sra. Luana Martins de Oliveira, para

exercer o cargo de Vice Presidente do C.M.D.C.A;

III-  A representante da Esfera Governamental, representada pela Política

Municipal de Saúde – Sra. Valéria dos Santos Lunhani, para exercer o

cargo de Secretária do C.M.D.C.A;

Art. 2º. Os representantes eleitos terão suas atribuições previstas na lei 392/2008

de 11/04/2008.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Emilianópolis, 18 de novembro 2.021.

            __________________________________________

Aline Regina de Almeida

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente – C.M.D.C.A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código En1EZ4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-11-18T16:42:52-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura